
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И Р И К А З

17.04.2024
с. Екатеринославка

О проведении муниципального 
этапа фестиваля ВФСК ГТО 
среди обучающихся образовательных 
организаций Октябрьского района

В целях информационной поддержки движения по выполнению норм 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО), пропаганды здорового образа жизни в Октябрьском районе 
среди учащихся образовательных организаций 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 16 мая 2024 года муниципальный этап фестиваля 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций 
Октябрьского района (далее -  Фестиваль).

2. Утвердить положение о проведении Фестиваля. (Приложение №1).
3. Руководителю центра тестирования (Приходько Е.Е.) обеспечить 

присутствие медицинского работника на время проведения фестиваля.
4. Руководителям образовательных организаций организовать работу 

по подготовке и участию в Фестивале.
5. Отделу бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля 

управления образования выделить средства на проведение Фестиваля.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

руководителя центра тестирования Приходько Е.Е.

Начальник управления о Е.Н.Ишимникова

Т.В. Федорова 
+7(41652)23503


		2024-07-16T13:50:20+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




